MGP薄型带导杆气缸 M 25
气缸行程(mm)
标准行程参见P.4。
滑动轴承
球轴承
高精度球轴承
轴承种类
M

※关于耐强场磁性开关D-P3DW，请与本公司咨询。
动作范围
除型号表示方法的适合磁性开关以外，下述磁性开关也可安装。
关于详细规格请参见→Best Pneumatics No.e P.1719~1827。
※无触点磁性开关，也有导线带前置插头。详见Best Pneumatics No.e P.1784、1785。
※也有常闭型(NC＝b触点)无触点磁性开关(D-F9G, F9H型)，详见Best Pneumatics No.e P.1746。
※另外购买D-P4DW□并安装的场合，需要磁性开关安装件BMG7-032。
磁性开关种类 型号 导线引出(引出方向) 特长
耐强磁场(2色显示)
缸径: ø32~ø100D-P4DW□ 直接出线式(横)无触点
磁性开关的安装 MGP 系列
乐清市顺力气动有限公司http://www.slqd.cn
乐清市顺力气动有限公司http://www.slqd.cn
乐
清
市
顺
力
气
动
有
限
公
司
(M2.5×9.5L)
(M2.5×6L)
BQ6-032S
D-M9 /M9 V
D-M9 W/M9 WV
D-M9 A/M9 AV
D-A9 /A9 V
D-P3DW
(mm) ø12~ø100
―
―
q (M2.5×6L)
w ( )
: 5g
ø25~ø100
BQ6-032S
¡ 5~6mm
D-M9 (V)
D-M9 W(V)
D-M9 A(V)
D-A9 (V)
0.05~0.15
0.10~0.20
(N•m)
q
(M2.5×9.5L)1~2
w
e (M2.5×6L, M2.5×9.5L)
r w
(M2.5×6L)
1)
2) (M2.5×6L, M2.5×9.5L) 0.2~0.3
N•m
3)
)
D-M9 A(V)
MGP
w